
   Haberler  Bölgeler Haberleri  Egeli Sabah Haberleri  Özgür KAYNAR: Ağacın kurdu içinde olur

Giriş Tarihi: 24.11.2017

Özgür KAYNAR: Ağacın kurdu içinde olur
ABONE OL      

Başlıktaki atasözünün 2 anlamı var.
İlki...
Bir topluluğu içinde gizli gizli çalışanlar yıkar!
Bir diğer deyişle...
Bir topluluğu çökertecek olan şey yine kendi içinden çıkar!
İkinci anlamı da yukarıdakine benziyor...
Size zarar veren şeyleri uzakta değil, yakınınızda arayın!
Son dönemde olup bitenlere ayna tutan bu özlü söze dair bir açıklama da benden gelsin...
Cehaletten, cehaletin beslediği ihanetten ve tüm değerleri satmayı peşinen göze alan menfaatçilik
hastalığından kurtulamayanlar, sonsuz açlıkları ile iflah olmayan arsızlıkları yüzünden her şeyi
tüketip yok eder, en sonunda kendilerini bile!
Ağacın içinde kendiliğinden oluşan kurtların, varlık sebepleri ve yaşam kaynakları ağacı yiye yiye
tüketip kendi sonlarını da hazırlaması gibi çok örnek yaşadık, hala da yaşıyoruz. algı oyununa alet
olanlar İhanet ve casusluk örgütü FETÖ bunların başında geliyor.
Dinimizi kirli emellerine alet etmeye varan Şeytani taktikleri ve alenisinden kriptosuna binbir suratları
ile ihanete devam ediyorlar.
Maşası oldukları güç odaklarının emirlerini yerine getirerek ülkemize kan kaybettirmek için türlü
türlü algı operasyonlarını da sürdürüyorlar.
Acıdır ki!..
Siyasetten medyaya ve kamuya birileri bunlara hala alet oluyor!
Suyu bulandırarak FETÖ mücadelesini sulandırmak; kafa karıştırarak hedef saptırmak; huzursuzluk,
mutsuzluk ve umutsuzluk empoze ederek ülkeyi yaşanmaz hale getirmek; nihayetinde de devletimizi
yönetilemez kılmak isteyen o hainlerin tuzağına düşülmesinin bana göre 2 temel nedeni var.
İlki, kontrol edilemeyen muhaliflik!
"Hükümet zarar görsün de ne olursa olsun" ihtirasını; vatan, millet ve devlet sevgisinin önüne
geçirenler, şu kritik süreçte hepimizin ortak geleceğine zarar veriyor!
Oysa hepimiz faniyiz, kimler geldi geçti, baki kalacak devlettir...
Muhalefet yaparken kriter bu olmalı, buna göre davranılmalı.
Diğer sebep ise menfaatçilik ve fırsatçılık!
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Akçeli işler peşinde koşanlar ve FETÖ'nün bulandırdığı suda balık avlayarak fırsatı ganimet bilenler,
akı kara, karayı da ak yaparak kime hizmet edip kazandırdıklarının umarım farkındadırlar!
Hep söylüyorum, söylemeye de devam edeceğim:
Vatanımız varsa biz de varız...
Devletimiz güçlüyse biz de güçlüyüz...
Gerisi boş, gerisi yalan!
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